pasirašytą sutartį Nr. MS-317 ,,Mažeikių miesto puošimo paslaugos sutartis“, suteikė Mažeikių 
miesto Kalėdinės eglės Šv. Pranciškaus Asyžiečio aikštėje ir kalėdinių puošybos elementų centrinėse 
miesto gatvėse idėjos pateikimo ir įgyvendinimo paslaugas. Sutarties vertė 54 000,00 Eur 

(penkiasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM. 2021 m. sausio 11 d. sutartis buvo pilnai 
įvykdyta. 

Paslaugos teikėjas, vykdydamas 2021 m. spalio 11 d. su Užsakovu pasirašytą sutartį Nr. MS-

292 ,,Mažeikių miesto puošimo Šv. Kalėdoms ir Naujiesiems metams paslaugų pirkimo sutartis“, 
suteikė Mažeikių miesto Kalėdinės eglės Šv. Pranciškaus Asyžiečio aikštėje ir kalėdinių šviečiančių 
puošybos elementų centrinėse miesto gatvėse ir mugės teritorijoje idėjos pateikimo ir įgyvendinimo 

paslaugas. Sutarties vertė 64 000,00 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM. 2022 

m. sausio 7 d. sutartis buvo pilnai įvykdyta. 
Paslaugos teikėjas, vykdydamas 2022 m. spalio 4 d. su Užsakovu pasirašytą sutartį Nr. MS-

323 ,,Mažeikių miesto puošimo Šv. Kalėdoms ir Naujiesiems metams paslaugų pirkimo sutartis“, 
suteikė Mažeikių miesto Kalėdinės eglės Šv. Pranciškaus Asyžiečio aikštėje, miesto gatvių/pėsčiųjų 
takų šviečiančiais elementais, mugės teritorijos ir savivaldybės pastato puošybos paslaugas. Sutarties 
vertė 98 950,00 Eur (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be 
PVM. 2023 m. sausio 10 d. sutartis buvo pilnai įvykdyta. 

Patvirtiname, kad visi sutartiniai įsipareigojimai buvo atlikti tinkamai, laiku, kokybiškai ir be 
jokių nesklandumų. 

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas, 
pavaduojantis Administracijos direktorių                                  Arvydas Pocius